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W minioną sobotę nasza parafia przezywała uroczystość Pierwszej Komunii Świętej. 35 dzieci
po raz pierwszy w pełni uczestniczyło w ofierze Mszy świętej. Do piątku włącznie dzieci będą
uczestniczyć we Mszy św. w ramach „Białego Tygodnia”.
Z kolei dzieci, które rok temu miały swoją Pierwszą Komunię zapraszamy za tydzień na godz.
12.00 na Rocznicę, by odnowić swoją więź z Jezusem Eucharystycznym.
Uroczystością Wniebowstąpienia Pańskiego zaczynamy ostatni tydzień okresu wielkanocnego,
trwając na nowennie przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego.
Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa codziennie
po Mszy świętej o godz. 18.00.
Szkoła Biblijna Archidiecezji Gdańskiej zaprasza na otwarty wykład dr Ewy Dąbrowskiej pt.
„Życiodajny dar postu”. Odbędzie się on w najbliższą środę, o godz. 18.45 w oliwskiej auli Jana
Pawła II.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.
W czwartek Msza św. o godz. 18.00 będzie celebrowana o świętość dla kapłanów i o nowe
powołania do służby Bożej w Kościele - jest to intencja Wspólnoty Krwi Chrystusa.
W piątek spowiedź będzie pół godziny przed Mszą św. o 9.00 i o 18.00. Po Mszy świętej
wieczornej będzie nabożeństwo do Serca Pana Jezusa, a następnie adoracja, którą poprowadzi
nasz parafialny zespół „Invictus”. W czasie adoracji również będzie okazja do spowiedzi.
W sobotę po porannej Mszy świętej zapraszamy na Różaniec wynagradzający Niepokalanemu
Sercu Najświętszej Maryi Panny.
W najbliższą sobotę, 7 czerwca, o godz. 10.00, w archikatedrze oliwskiej abp Tadeusz Wojda
udzieli święceń prezbiteratu pięciu diakonom naszego seminarium. Zapraszamy do udziału w
uroczystości polecając kandydatów opiece Matki Bożej. Ponadto prosimy o codzienną modlitwę
o nowe powołania do kapłaństwa.
Za tydzień w niedzielę obchodzić będziemy Uroczystość Zasłania Ducha Świętego. Zapraszamy
do uczestniczenia w czuwaniach organizowanych w przededniu a następnie do udziału w
wigilijnej Mszy św. w jednym z trzech kościołów (Gdańsk, Gdynia, Reda). Rozpoczną się one o
23.00  i  przewodniczyć  im  będą  nasi  biskupi.  Więcej  informacji  na  plakatach  i  stronie
internetowej.
Wspólnota  Szkoły  Ewangelizacji  Światło  Chrystusa  z  parafii  Zesłania  Ducha  Świętego  w
Sopocie zaprasza na Wieczór Chwały, który odbędzie się w noc czuwania przed Uroczystością
Zesłania  Ducha  Świętego  tj.  7  czerwca,  od  godziny  19:30.  W czasie  wieczoru:  modlitwa
uwielbienia przed Najświętszym Sakramentem wraz z modlitwą o wylanie Ducha Świętego dla
całego Sopotu oraz modlitwa wstawiennicza. 
W przyszłą niedzielę o 16.00 zapraszamy na comiesięczną Mszę św. o dobrego męża i dobrą
żonę
Dziękujemy wszystkim, którzy wspierają modlitwą i  materialnie remont naszej  zabytkowej
kaplicy.  W  najbliższym  czasie  rozpoczną  się  prace  restauracyjne  przy  średniowiecznych
rzeźbach Pana Jezusa i Matki Bożej. Otrzymaliśmy na ten cel 70 % koniecznych środków (z
Samorządu  Województwa  Pomorskiego  oraz  Pomorskiego  Wojewódzkiego  Konserwatora
Zabytków).  Potrzebujemy  jeszcze  na  ten  cel  27  tys.  zł.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia jest prasa katolicka oraz możemy złożyć ofiarę do puszki na
katolickie uczelnie w naszej Ojczyźnie.


